PAGE

ПРОЕКТ

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «        »    _______________

№           _
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кущёвский район от 18 декабря 2009 года № 1068
«Об учреждении финансового управления администрации
муниципального образования Кущевский район и утверждении
Положения о финансовом управлении администрации
муниципального образования Кущевский район»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования Кущёвский район РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущевский район от 18 декабря 2009 года № 1068 «Об учреждении финансового управления администрации муниципального образования Кущевский район и утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Кущевский район» следующие изменения:

1) в пункте 3.21 Раздела III «Функции Финансового управления» слово «казначейское» заменить словом «кассовое»;
2) в пункте 5.1 Раздела V. «Структура и организация деятельности Финансового управления» слова «отдел казначейского контроля» заменить словами «отдел кассового исполнения бюджета».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, имущественных и земельных отношений, финансов и бюджета Совета муниципального образования Кущёвский район  (Шестаков).

3. Опубликовать решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Кущёвский район

	Председатель Совета муниципального образования Кущёвский район

	В.С.Ханбеков

	А.А.Козлов